
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLUB PRO ZAHRANIČNÍ STUDENTY  
 ISC JCU 

 
Hledá nové  

MENTORY 

pro práci se zahraničními studenty 

 
 

Kdo jsme? 
• dobrovolnická studentská organizace při zahraničním 

oddělení rektorátu JCU. Hlavním posláním je pomoc 
zahraničním studentům, kteří přijíždějí na JCU v rámci 
programu Sokrates/Erasmus nebo jiných výměnných a 
stipendijních programů.   

Kdo je mentor? 
• Mentor je průvodce  zahraničního studenta – taková 

„první pomoc“(kontakt před příjezdem, setkání 
v prvních dnech, seznámení s chodem univerzity, 
fakulty, registrace v knihovně, informace o výuce a 
nabídce kurzů, orientace ve městě, předání 
informačních materiálů aj. ) 

Co požadujeme? 
• Spolehlivost, znalost alespoň jednoho světového 

jazyka, organizační schopnosti, časovou flexibilitu, 
trpělivost 

Co nabízíme? 
• Mentorství ISC  je založeno výhradně na bázi 

dobrovolnosti a solidarity. Máte jedinečnou možnost 
zapojit se do zajímavého kolektivu a můžete  pomáhat 
lidem, kteří to potřebují. Získáte také povědomí o 
studiu v zahraničí,  nová přátelství, a to nejen mezi 
zahraničními studenty. A není lepší konverzace v cizím 
jazyce než s rodilým mluvčím☺ 

Jak se stát mentorem? 
• Informace naleznete na našich stránkách         

www.isc-jcu.cz, kde si můžete stáhnout přihlášku 
mentora. O ní si můžete napsat také na adresu 
isc.jcu@centrum.cz, kde vám zodpovíme všechny 
dotazy.  

• Přihlášku je nutné poslat nejpozději do 27. června 
2008 

Těšíme se na spolupráci, váš ISC TEAM 


